

Favn ApS

Niels Juels Vej 43, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 24 19 91

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/11 2017



Henning Kongpetsak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Favn ApS Niels Juels Vej 43 5700 Svendborg
	Telefon: 31651266
	CVR-nr.: 30 24 19 91
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Henning Grønbech Kongpetsak, Niels Juels Vej 43, 5700 Svendborg
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i året bestået i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	90.259	-8.487
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.664	-6.459
Resultat før skat	83.595	-14.946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	83.595	-14.946
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.946
Disponeret i alt	83.595	-14.946

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.289	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.000
Andre tilgodehavender	0	4.266
Periodeafgrænsningsposter	2.528	2.528
Tilgodehavender i alt	<u>109.817</u>	<u>30.794</u>
Likvide beholdninger	<u>18.406</u>	<u>1.577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.223</u>	<u>32.371</u>
Aktiver i alt	<u>128.223</u>	<u>32.371</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-168.803	-252.398
	Egenkapital i alt	<u>-43.803</u>	<u>-127.398</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.435	40.042
	Anden gæld	124.591	107.727
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.026</u>	<u>159.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>172.026</u>	<u>159.769</u>
	Passiver i alt	<u>128.223</u>	<u>32.371</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ejeren vil understøtte selskabet økonomisk i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at der vil være indtægtsgivende virksomhed. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.556	1.751
Andre finansielle omkostninger	5.108	4.708
	<u>6.664</u>	<u>6.459</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	24.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	24.000
	<u>0</u>	<u>24.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-252.398	-237.452
Årets overførte overskud eller underskud	83.595	-14.946
	<u>-168.803</u>	<u>-252.398</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Kongpetsak ApS, CVR-nr. 30241843 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.